

Протокол

№

гр. София, 26.09.2024 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21
състав**, в публично заседание на 26.09.2024 г. в следния състав:
СЪДИЯ: Елена Попова

при участието на секретаря Елица Делчева, като разглежда дело номер **2210** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

и участието на секретар Елица Делчева, разглежда административно дело № 2210 по описа за 2024 година, докладвано от съдията.

На именното повикване в 11:21 часа:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ "ПЕТРОВ КОМЕРС 98" ООД С УПРАВИТЕЛ Г. И. И. – редовно призован, се представлява от адв. С. и адв С., с пълномощни по делото.

ОТВЕТНИКЪТ НАЧАЛНИК СЕКТОР "РЕВИЗИИ И ПРОВЕРКИ", ТД НАП "СРЕДНИ ДАНЪКОПЛАТЦИ И ОСИГУРИТЕЛИ" – редовно призован, се представлява юрк. Н., с пълномощни по делото.

СГП – редовно призована, не изпраща представител за участие в производството.

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ

СЧИТА, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради което **ОПРЕДЕЛИ:**

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА писмено становище от 21.08.2024 г., от Директор на ТД на НАП София, офис „Витоша“, относно предоставяне на информация по отношение на дружеството „АЛПЕН“ ЕООД, за заетите лица.

ДОКЛАДВА писмо от 09.08.2024 г., от Директор на НОИ, Дирекция

„Информационни системи за дългосрочни и краткосрочни плащания“, относно предоставяне на изискана информация с писмо №1046-40-2472/01.08.2024 г., като същото е изпратено по компетентност до Изпълнителен директор на НАП – МФ.

ДОКЛАДВА писмено становище от 21.08.2024 г., от Директор на ТД на НАП София, офис „Витоша“, относно предоставяне на информация по отношение на дружеството „АЛПЕН“ ЕООД, за заетите лица.

ДОКЛАДВА писмено становище от 22.08.2024 г., от Директор на ТД на НАП София, офис „Витоша“, относно предоставяне на информация и заверени копия на документи по отношение на дружеството „АЛПЕН“ ЕООД, за заетите лица.

ДОКЛАДВА молба от 23.08.2024 г. от процесуалния представител на жалбоподателя, адв. С., с която изразява становище относно представените в предходно заседание писмени доказателства, като не възразява да бъдат приети.

ДОКЛАДВА писмено становище от 12.09.2024 г. от Директор на ТД на НАП СДО, относно предоставяне на информация за заетите лица на „Виктория Ринг“ ЕООД с приложено CD.

АДВ. С. и АДВ. С.: Поддържахме становището си от 22.08.2024 г. Поддържахме искането за назначаване на съдебно-счетоводна експертиза. Не възразяваме да се приеме информацията от ТД на НАП по повод дружеството „АЛПЕН“ ЕООД. Относно предоставената информация от Големи данъкоплатци със CD носител, молим ответника да ни представи доказателствата, които се намират в CD носителя на хартия или съответно с копие на CD носителя, за да вземем становище. Поддържахме искането за назначаване на съдебно-компютърна експертиза.

ЮРК. Н.: Не възразявам да се приемат изложените становища по отношение на двете експертизи. Поддържам казаното в предходно съдебно заседание, че не са необходими. По отношение на искането за представянето в писмен вид, доказателствата от диска, не възразявам да задължите директора служебно.

СЪДЪТ като се запозна с представените доказателства и становищата на страните НАМИРА, че представените до момента доказателства са съотнесими към предмета на спора, поради което следва да бъдат приети.

По отношение на искането информацията от електронния носител CD да бъде представена на хартия, СЪДЪТ НАМИРА искането за основателно, като е необходимо да се задължи ТД на НАП СДО, да изпратят информацията на хартия.

Отделно от това СЪДЪТ НАМИРА, че следва да бъде изпратено ново искане до данъчните органи за изпратена до момента информация на хартия, като на същите им бъде указано да изпратят същата информация и на електронен носител с оглед обема на информация и възможността за улесняване на работата с електронни документи при изготвяне на експертизата.

Отделно от това СЪДЪТ НАМИРА за необходимо да задължи НОИ и данъчните органи, изпратили информация до момента да изпратят Справка-списък на лицата за всяко едно от дружествата за цялата 2019 г. и цялата 2020 г., които не са били на пълно работно време, както и тези служители, които са били сезонно наети, както и тези служители, които попадат в изключенията по чл. 4в, ал. 3 и ал. 4 от Закона за средни и малки предприятия.

Предвид гореизложеното,

СЪДЪТ,

ОПРЕДЕЛИ:

ПРОЧИТА и ПРИЕМА по делото всички представени до момента доказателства.

ЗАДЪЛЖАВА ТД на НАП „Средни данъкоплатци и осигурители“, да представят на хартия информацията намираща се на CD носител изпратен с писмо от 12.09.2024 г., изх.№ 3220-00-338#3, изх.№ 3220-00-508#1/05.09.2024 г.

ЗАДЪЛЖАВА НОИ и ТД на НАП София, офис „Витоша“ да представят на електронен носител, справките за заетите лица за дружеството „ПЕТРОВ КОМЕРС 98“ ООД с ЕИК[ЕИК], „АРТ 2000“ ООД ЕИК[ЕИК] и „АЛПЕН“ ЕООД, ЕИК[ЕИК] за периода 01.01. - 31.12.2019 г. и 01.01. - 31.12.2020 г., както и да представят на хартиен и електронен носител справка-списък на лицата, които не са били на пълно работно време, както и тези служители, които са били сезонно наети, както и тези служители, които попадат в изключенията по чл. 4в, ал. 3 и ал. 4 от Закона за малките и средни предприятия в посочените дружества за същия период.

ЗАДЪЛЖАВА НОИ и ТД на НАП София, офис „Център“ да представят на електронен носител, справките за заетите лица за дружеството „АРТ ТРЕЙД“ ЕАД ЕИК[ЕИК] за периода 01.01. - 31.12.2019 г. и 01.01. - 31.12.2020 г., както и да представят на хартиен и електронен носител справка-списък на лицата, които не са били на пълно работно време, както и тези служители, които са били сезонно наети, както и тези служители, които попадат в изключенията по чл. 4в, ал. 3 и ал. 4 от Закона за малките и средни предприятия в посоченото дружество за същия период .

ЗАДЪЛЖАВА НОИ и ТД на НАП „Средни данъкоплатци и осигурители“, информация за „ВИКТОРИЯ РИНГ“ ЕООД, ЕИК[ЕИК] за периода 01.01. - 31.12.2019 г. и 01.01. - 31.12.2020 г., да представят на електронен носител, справките за заетите лица за дружеството, както и да представят на хартиен и електронен носител справка-списък на лицата, които не са били на пълно работно време, както и тези служители, които са били сезонно наети, както и тези служители, които попадат в изключенията по чл. 4в, ал. 3 и ал. 4 от Закона за малките и средни предприятия в посоченото дружество за същия период.

По искането за назначаване на експертизи, съдът ще се произнесе след събиране на всички доказателства, необходими за изготвянето на експертизата.

СТРАНИТЕ /поотделно/: На този етап нямаме други доказателствени искания.

За събиране на доказателства

СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 21.11.2024 г. от 10,00 часа, за която дата и час страните – уведомени от днес.

Съдебното заседание приключи в 11,30 часа.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР:

